
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2018 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2018 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.  

U. z 2018 r. poz.995 z późn.zm.) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2017 r., w sprawie 

budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 3 246 847 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 3 054 774 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 192 113 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r., w kwocie 384 186 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

 mgr Jadwiga Pałczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2913



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVIII/240/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

zwiększenia 

600 - Transport  

i łączność 

60014 - Drogi 

publiczne 

powiatowe 

6300- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Gmina 

Cieszanów 250 000 zł, Gmina Horyniec 781 930 zł, 

Gmina Oleszyce 315 290 zł, Gmina Narol 234 618 zł) 

 1 581 838  

    

6430 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

 1 563 859  

801 - Oświata  

i wychowanie 
80115 - Technika 

0690 - Wpływy z różnych - duplikaty legitymacji 

szkolnych, dochody z tytułu zastępstwa procesowego 
 150  

    

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

 6 000  

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

85410 - Internaty  

i bursy szkolne 

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

 45 000  

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

85420 - 

Młodzieżowe 

ośrodki 

wychowawcze  

6300- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

(Przebudowa pralni w ZP Lubaczów) 

 50 000  

Razem:       3 246 847  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2913



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/240/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 18 czerwca 

 

 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

zwiększenia 

600 - Transport  

i łączność 

60014 - Drogi 

powiatowe publiczne 

(PZD) 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Program rozwoju powiatowej 

infrastruktury drogowej) 

 250 000  

    

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1553 Cewków -Stary Dzików - Oleszyce) 

 2 266 043  

    

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa drogi powiatowej 

Szczutków - Wielkie Oczy) 

 92 113  

    

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa drogi powiatowej 

Lipsko - Huta Złomy) 

 132 000  

700 - 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 - Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa budynku 

administracyjnego przy ul. Mickiewicza 45 

 102 618  

801 - Oświata  

i wychowanie  

80130 - szkoły 

zawodowe (SP) 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa placu przy budynku 

ZS Lubaczów) 

 12 000  

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza  

 85420 - Młodzieżowe 

ośrodki 

wychowawcze 

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Przebudowa pralni w ZP w 

Lubaczowie) 

 100 000  

921 - Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

92118 - Muzea 

6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

 100 000  

Razem:      3 054 774  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2913



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/240/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 18 czerwca 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018 r.    
    

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

750 - Administracja 

publiczna 

75020 - Starostwa 

powiatowe 

4210 - Zakup materiałów  

i wyposażenia 
100 000 

801 - Oświata  

i wychowanie 
80130 - Szkoły zawodowe 

6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
92 113 

Razem: 
 

192 113 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2913



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVIII/240/2018 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 18 czerwca 

 

 

Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

600 - Transport  

i łączność 

60014 - Drogi 

publiczne 

powiatowe 

6430 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

 333 036  

801- Oświata  

i wychowanie 

80115 - Technika 0610 - Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i innych duplikatów 

 150  

  0970 - Wpływy z różnych dochodów  6 000  

854 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza 

85410 - Internaty 

i bursy szkolne 

0830 - Wpływy z usług  43 000  

  0970 - Wpływy z różnych dochodów  2 000  

Razem:    384 186  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2913


		2018-06-25T12:18:52+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




